(d) l’Assicuratore non sarà tenuto al pagamento per qualsiasi Richiesta di risarcimento

traente origine da usura, logorio e/o graduale deterioramento, tarme e parassiti o altre
cause che sfuggono al controllo dell’Assicurato.

La presente Estensione sarà soggetta ad un sottolimite di € 150.000,00 (euro 

centocinquantamila)  per sinistro e per anno e non si applicherà alcuna 

Franchigia. 

3.2 D.Lgs 30/06/2003  
La copertura fornita dalla presente polizza si intenderà automaticamente estesa alla 

privacy responsabilità civile derivante all’Assicurato in applicazione del D.Lgs 30/06/2003 n° 196 in